
2018 年 12 月 14 日 
コムウェア・ファイナンシャル・システムズ株式会社 

代表取締役社⻑  田村 亮彦 
 

本社移転のご案内 
 
平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 
この度 弊社は 下記のとおり本社を移転することとなりました 
これを機に 社員⼀同更なるサービスの向上と迅速な対応に努⼒し 皆様の期待にお応えする 
所存でございますので 今後ともご支援ご厚情を賜りますよう お願い申し上げます 

 
 

記 
 
【移転日】 
  2018 年１2 月 17 日 
【移転先住所】 

〒183-0023 東京都府中市宮町 1-40 KDX 府中ビル 13F 
【アクセス】 
  京王線 府中駅より徒歩 3 分 
  JR 武蔵野線・南武線 府中本町駅より徒歩 9 分 
 


